
CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná

Fone: (43) 3420-7000 10800-64870021 www.apucarana.pr.leg.br

ATO Nº69!2017.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
APUCARANA, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DAS
ATRIBUiÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE

Art.1º- Revogar, a partir do dia 31/08/2017, o Ato da Presidência nº.33/2017, de 13 de
fevereiro de 2017, que disponibilizou para a Junta Comercial do Paraná
(JUCEPAR) o Sr. MARCOS KUNICZKI, servidor ocupante do cargo de provimento
efetivo de Motorista desta Câmara Municipal de Apucarana.

Art.2º- Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Apucarana,
em 31 de agosto de 2017.

BERTOU

Registre-se, Publique-se e Arquive-se

http://www.apucarana.pr.leg.br

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6



